Yキ
イし)、

柳島自)台会 班長殿

令和 3年 7月 21圏

柳島白治会

昌」会長  杉寄 孝

翁禾圃3年度範工圃班長会議 学止のご連絡

平素は自治会活動に対 し、格別のご支援 。ご協力を賜り、厚く御礼申し上 |ずます。

第二回班長会議を 8月 21日 iこ計画 しておりましたが、新型コロすウイルス感染拡大が、

予断を許さない状況となつており横す。

三密を避け、皆様の安心、安全を考慮 し、会議を中止させてしヽただきます。

なお、お伝えする内容につきましては別途書面を西己布いたしますので、ご理解・ ご協力の

程、よろしくお願いしヽた します。

関連する日程 (計画)1譲以下のようになります。

○ 班長会議の予定 (変更)|こつしヽて

第一回 4月 24□ (■) 午後7時～ 自治会館 中止 書面連絡

第二回 8月 21目 (上) 午後 7時～ 自治会館 中止 書面連絡 ←今回連絡

第二回 令和 4年 3月 5日 (上)午後 7時～ 自治会館 (状況によつて変更あり)

◎ 自治会費納期について

以下の日程で集金 し積すので各集金会場 |こ持参願います。

第一回 (4～6月)徴 収 しない(昨年度繰越金を今年度の自治会費 3カ月分に充当)

第二期 (7～9月 )    8月 7日 (土) 午後 6時～8時

第二期 (10～ 12月)   11月 6日 (主) 午後 6時～8時

第四期 (1～3月 )    2月 5日 (上) 午後 68寺～8時
以上

絆の一歩は

おねがいします。